
              

 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої сесії 

(ІІ пленарне засідання) 

   

07.12.2021 р.                                     Летичів                                   №50 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян, технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), керуючись ст. ст. 12, 33, 40, 118, 120, 121, 122, 186 Земельного 

кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (02.01) та передати у приватну власність 

земельні ділянки громадянам (додаток 1).  

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства (01.03) та передати у приватну 

власність земельні ділянки громадянам (додаток 2). 

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передати у 

приватну власність земельні ділянки громадянам, відповідно до часток, які 

вказані у праві власності на нерухоме майно (додаток 3). 

 



4. Громадянам зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законом порядку. 

5. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до відділу 

у Летичівському районі ГУ Держгеокадастру у Хмельницькій області. 

6. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

7. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища.  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення 17 сесії 

Летичівської селищної   ради  

                                                                                       (ІІ пленарне засідання) 

 від 07.12.2021 р. №50 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) (02.01), категорія земель – землі житлової та громадської забудови та 

передаються земельні ділянки у власність громадянам 

 

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1 Притула Надія 

Іванівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Гречинці,  

вул. Горіхова, 9 

6823082000:01:001:0481 

0,1497 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

29.10.2016 р. за 

№1406 

2 Оліферчук Софія 

Іванівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Ревуха,  

вул. Лісова, 22 

6823084600:03:001:0156 

0,2100 02.01 Рішення шостої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 28.01.2021 р. 

№41 

3 Панькова Ганна 

Павлівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Юрченки, 

вул. Віхтюка Івана, 7 

6823086200:02:001:0014 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом  від 

23.01.2001 р. 

4 Яковишина 

Валентина 

Борисівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Білецьке, 

вул. Центральна, 18 

6823083700:02:003:0003 

0,2500 02.01 Рішення третьої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 24.12.2020 р. 

№61, рішення 

шостої сесії від 

28.01.2021 р. 

№46 

5 Віхтюк Руслан 

Олексійович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Юрченки, 

вул. Садова, 29 

6823086200:02:004:0006 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

18.02.2021 р.  

№ 1-79 



6 Понятовська 

Антоніна Іванівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Рудня, 

вул. Садова, 72 

6823084600:01:001:0024 

0,2500 02.01 Рішення 

дев’яносто п’ятої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 22.10.2020 р. 

№29 

7 Яцюк Людмила 

Олексіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Хмельницького Б., 

10/2 

6823055100:00:053:0056 

0,0687 02.01 Договір 

27.07.1993 р. 

8 Теслюк Марія 

Тимофіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Горбасів,  

вул. Центральна, 53 

6823081600:01:002:0250 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

06.12.2021 р.  

9 Храбуст Галина 

Антонівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт. Летичів,  

вул. Шухевича Романа, 1 

6823055100:00:023:0081 

0,1245 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

06.07.2017 р. 

10 Попіль Галина 

Василівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт. Летичів,  

вул. Руданського, 36 

6823055100:00:016:0027 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

23.03.2021р. 

11 Насобков Юрій 

Анатолійович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Бохни,  

вул. Гагаріна, 61 

6823082400:02:003:0087 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

09.09.2021р. 

12 Кондратюк Ганна 

Архипівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Чапля,  

вул. Героїв Небесної 

Сотні, 4 

6823086200:01:001:0087 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

06.04.2006р. 

  



 

 

Додаток 2 

до рішення 17 сесії 

Летичівської селищної   ради  

                                                                                       (ІІ пленарне засідання) 

                                                                                                      від 07.12.2021 р. №50 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), категорія земель – землі сільськогосподарського 

призначення та передаються земельні ділянки у власність громадянам 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Осипишин 

Володимир 

Андрійович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Копитинці,  

6823084200:03:002:0035 

0,2600 01.03 Рішення третьої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

24.12.2020 р. №61 

2 Оліферчук Софія 

Іванівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Ревуха,  

6823084600:03:001:0066 

0,2400 01.03 Рішення шостої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

28.01.2021 р. №41 

3 Яковишина 

Валентина 

Борисівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Білецьке, 

6823083700:02:003:0002 

0,5300 01.03 Рішення третьої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

24.12.2020 р. №61, 

рішення шостої 

сесії від 

28.01.2021 р. №46 

4 Колесник Ганна 

Миколаївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район, за 

межами населеного 

пункту с. Варенка, 

6823082900:06:020:0007 

0,5000 01.03 Рішення 

тринадцятої сесії 

Летичівської 

селищної ради від 

13.07.2021 р. №61 

5 Понятовська 

Антоніна Іванівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Рудня, 

6823084600:01:001:0001 

0,5769 01.03 Рішення 

дев’яносто п’ятої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

22.10.2020 р. №29 

6 Понятовська 

Антоніна Іванівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Рудня, 

6823084600:01:002:0968 

0,2494 01.03 Рішення 

дев’яносто п’ятої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

22.10.2020 р. №29 



7 Понятовська 

Антоніна Іванівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Рудня, 

6823084600:01:001:0025 

0,0863 01.03 Рішення 

дев’яносто п’ятої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

22.10.2020 р. №29 

8 Теслюк Марія 

Тимофіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Рудня, 

6823081600:01:002:0248 

0,2700 01.03  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                      Додаток 3 

до рішення 17 сесії 

Летичівської селищної   ради  

                                                                                       (ІІ пленарне засідання) 

                                                                                                      від 07.12.2021 р. №50 

 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні 

ділянки у власність, для будівництва та обслуговування житлових будинків, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової 

та громадської забудови, відповідно до часток, які вказані у праві власності на нерухоме 

майно   

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Щепковська 

Оксана Пилипівна 

½ частки 

Щепковський 

Михайло 

Вячеславович  

½ частки 

 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт. Летичів 

вул., Довженка 8 

6823055100:00:017:0130 

 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

12.04.2006 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


